 2
 1
6
(発
光
面
_E
m

 1
.2
 2
.5
 4
.7
A
(2 : 1)
型式_Model
消費電力
Power consumption
B部寸法
Dimension B
C部寸法
Dimension C
LDL2-41X16SW2(A) 3.8W 53 41
LDL2-80X16SW2(A) 7.6W 92 80
LDL2-119X16SW2(A) 12W 131 119
LDL2-158X16SW2(A) 16W 170 158
LDL2-197X16SW2(A) 19W 209 197
LDL2-236X16SW2(A) 23W 248 236
LDL2-275X16SW2(A) 27W 287 275
LDL2-314X16SW2(A) 31W 326 314
LDL2-353X16SW2(A) 35W 365 353
LDL2-392X16SW2(A) 38W 404 392
LDL2-431X16SW2(A) 42W 443 431
LDL2-470X16SW2(A) 46W 482 470
LDL2-509X16SW2(A) 50W 521 509
Y.INOUE
H.KITAGAWAPROJECTION
A3
SHEET　SIZE